@ AirLiquide

OXYGEN LIQUID / O,

Air Liquide fremstiller oxygen i hele Europa i
leveringsformer efter hver kundes specifikke
behov: flydende, gasformigt i trykflaske eller
via produktion pa stedet hos kunden

Anvendelse Gasdata

Molekylevaegt 32 g/mol

Oxiderende gas
g Relativ massefylde:

Blegemiddel

Relativ massefylde, gas 1,1 (luft=1)
Flammeskaerimg
o o . Relativ massefylde, flydende 1,1 (luft=1)
Siliciumoxidation (halvlederfremstilling) )
Relativ massefylde, flydende 1,1 (luft=1)
. . Farve farvelgs, hvid i fast form
Transportinformation
Lugt Lugtfri
Kelende gasser CAS-nummer 7782-44-7
Officiel godsbetegnelse Oxygen, kglet, flydende
UN-nummer 1073 EgenSkaber
ADR/RID Klasse 2 Fareidentifikation: Oxiderende; frosne vaeske gas kan forérsage
Klassifikationskode 3 O forfrysninger

. Eksplosionsomrade: understgtter forbranding kraftigt (voldsom
Trykflasker med komprimeret gas 5 g gt (

reaktion);kan forarsage antaendelse af breendbare materialer

Officiel godsbetegnelse Oxygen, komprimeret Personlig beskyttelse: Undga oxygenrig atmosfaere (>21%)
UN-nummer 1072
ADR/RID Klasse 2

Klassifikationskode 10

°

Foreligger der ingen leveringsaftale, er denne side omfattet af ansvarsfraskrivelsen pa side 2.
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Produktspecifikationer

Renhed (% Vol.
abs) Andre komponenter

Leveringsform
(ppm w/w)

Flasketype og storrelse

Tryk

Indhold

Varenummer

299,5% H,0 <200 Flaske
Flaske
Flaske
Flaske
Flaske
Flaske
Batteri
Batteri
Batteri
Batteri

Flydende

10L
20L EXELTOP
20L SMARTOP
50L EXELTOP
50L ALTOP
50L SMARTOP
H10*50L
V12*50L
V16*50L
H20*50L

200 bar
200 bar
200 bar
200 bar
200 bar
200 bar
200 bar
200 bar
200 bar
200 bar

22m?3

4,3 m?

43 m?3
10,6 m®
10,9 m?
10,9 m?
108,7 m?®
130,4 m?®
1739 m?
2174 m?3

11001S10R2A001
1100TM20E2A001
11001M20S2A001
11001L50E2A001
11001L50A2A001
11001L50S2A001
1T00THT10R2A001
11001V12R2A001
11001V16R2A001
1T001H20R2A001
11100RG

Yderligere oplysninger

Produktet opfylder kravene i geeldende standarder for beskyttelsesgasser for svejsning og skaering med fglgende betegnelser: iSO 14175-01

Foreligger der ingen leveringsaftale, er denne side omfattet af ansvarsfraskrivelsen pa side 2.
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ANSVARSFRASKRIVELSE VEDRORENDE DATABLAD

Oplysningerne i dette datablad er generelle oplysninger, der ikke tager hgjde for saerlige eller lokale forhold eller
bestemmelser, ligesom de ikke skal opfattes som anbefalinger. AIR LIQUIDE patager sig intet gkonomisk eller andet ansvar
for oplysningerne i dette datablad, for dokumentets fuldsteendighed, for brugen af oplysningerne eller for konsekvenserne af

en sadan brug og afgiver ingen (direkte eller indirekte) garantier af nogen art.

Foreligger der ingen leveringsaftale, er denne side omfattet af ansvarsfraskrivelsen pa side 2.
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